صوبائى اسمبلى سيكرثريث خيبرپختونخوا

فهرست كارروائى

مورخہ20 فروری 2015ء بروزجمعہ بوقت 2بجے بعد از دوپہر

1- تلاوت كلام ياك و ترجمه

2- وقفہ سوالات

(محکمہ زراعت، ماہی پروری، لائیوسٹاک و امداد باہمی، محکمہ آبپاشی، محکمہ انتظامیہ ، محکمہ خزانہ اور محکمہ زکواۃ، عشر،سماجی بہبود اور ترقی خواتین سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے)

3۔ رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6۔ تحریک التواء نمبر 117 منجانب محترمہ یاسمین پیر مجد خان صاحبہ، ایم پی اے پیش کی جائے گی(کاپی منسلک ہے)

7۔ درِ جُہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسزپیش کئے جائیں گے:

(الف) نمبر 508 منجانب جناب شاہ حسین خان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 525 منجانب جناب نور سلیم ملک صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

8۔ جناب سینئر وزیر برائے محکمہ صحت Regularization of Services) Bill, 2015

9۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رکن ، اسمبلی کے قاعدہ (1)585 کے تحت مجلس قائمہ نمبر 24 برائے محکمہ زکواۃ، عشر،سماجی بہبود، خصوصی تعلیم اور ترقی خواتین سے متعلق مجلس قائمہ کی رپورٹ کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

10۔ جناب چیئر مین صاحب /معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 24 برائے محکمہ زکواۃ، عشر، سماجی بہبود، خصوصی تعلیم اور ترقی خواتین سے متعلق رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESSFriday, the 20th February, 2015 at 02:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour**

(Questions relating to the Agriculture, Fisheries, Livestock & Cooperative, Irrigation, Administration, Finance and Zakat, Ushr, Social Welfare & Women Empowerment Departments will be taken up for reply)

3. Leave applications of the Honorable Members (if any)

4. Announcement from the Chair. (if any)

5. **Privilege Motions** (if any)

- 6. Adjournment Motion No. 117 of Ms: Yasmeen Pir Muhammad Khan, MPA will be taken up (copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - No. 508 of Mr. Shah Hussain Khan, MPA (copy enclosed) (a)
 - No. 525 of Mr. Noor Saleem Malik, MPA (copy enclosed) (b)
- The Senior Minister for Health will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Medical Officers (Regularization of Services) Bill, 2015 in the House.
- 9. The Chairman / Honorable Member of Standing Committee No. 24 on Zakat, Ushr, Social Welfare, Special Education and Women Empowerment Department will move under rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of report of the Committee may be extended till date.
- 10. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 24 on Zakat, Ushr, Social Welfare, Special Education and Women Empowerment Department will present report of the Committee in the House.

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa